1

 证券代码：600918     证券简称：中泰证券      公告编号：2020-035号

中泰证券股份有限公司

关于变更监事、监事会主席的公告

近日，中泰证券股份有限公司（以下简称“公司”）收到股东莱芜钢铁集团

有限公司《关于推荐中泰证券股份有限公司第二届董事会董事候选人及第二届监

事会监事候选人的函》，因组织工作调整原因，莱芜钢铁集团有限公司推荐郭永

利先生为公司第二届监事会监事候选人、监事会主席人选，何振江先生将不再担

任公司第二届监事会监事、监事会主席职务。

2020 年 10 月 29 日，公司第二届监事会第九次会议审议通过《关于提名

郭永利为公司第二届监事会监事候选人的议案》，监事会同意提名郭永利先生为

公司第二届监事会监事候选人，并提交公司股东大会选举；同意郭永利先生正式

任职公司监事后担任公司监事会主席职务。

何振江先生自 2018 年 11 月起担任公司监事会主席职务，在任职期间恪尽

职守，勤勉尽责，带领监事会及全体监事积极创新工作方法，依法认真履行监督

职能，努力推动公司规范运行，切实维护公司及股东利益，为公司的发展做出了

重要贡献。在此，公司监事会对何振江先生表示衷心感谢！

附件：郭永利先生的简历

中泰证券股份有限公司监事会

                                           2020 年 10 月 29 日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2

郭永利先生的简历

郭永利，男，汉族，1964 年 7 月生，管理学博士，中共党员。历任莱芜市

副市长；山东省金融工作办公室副主任；泰山财产保险股份有限公司党委书记、

董事长；山东农村信用社联合社党委副书记、主任。2020 年 9 月至今任公司党

委副书记。